

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  
GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

Spółka z o.o.  
86-300 Grudziądz, ul. Mickiewicza 23  
Tel. (0-56) 45-120-20, fax (0-56) 45-120-40  
NIP 876-21-62-260, REGON 871552417

Numer sprawy: 49/07

1

Grudziądz, dnia 08.02.2007 r.

MPGN 87C / 07

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na: Wymiana dźwigu osobowego 11 przystankowego w budynku mieszkalnym przy ul. B. Komorowskiego 3 w Grudziądzu

W związku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawców w dniach 08.02.2007r. i 09.02.2007r. dotyczącymi przetargu na: Wymianę dźwigu osobowego 11 przystankowego w budynku mieszkalnym przy ul. Bora Komorowskiego 3 w Grudziądzu informuję co następuje:

**1. Pytanie Wykonawcy:**

Prosimy o sprecyzowanie jaki rodzaj napędu należy zastosować w nowym urządzeniu dźwigowym, tj. dźwig z napędem jednobiegowym falownikowym z płynną regulacją prędkości jazdy czy napęd tradycyjny dwubiegowy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak jak w SIWZ Rozdz. II Opis przedmiotu zamówienia – napęd elektryczny, dwubiegowy

**2. Pytanie Wykonawcy:**

Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wymianę prowadnic kabinowych i przeciwwagowych istniejącego dźwigu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany prowadnic kabinowych i przeciwwagowych istniejącego dźwigu.

**3. Pytanie Wykonawcy:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił minimalne wielkości kabiny ( 950 x 1400 x 2150 mm). Informujemy, że warunek ten jest nie do spełnienia przy wymiarach istniejącego szybu oraz obecnego ustawienia prowadnic kabinowych i przeciwwagowych

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Kabina nowego dźwigu musi być dostosowana do istniejącego wymiaru szybu 1400 x 1700

**4. Pytanie Wykonawcy:**

Jednocześnie firma nasza prosi o przekazanie informacji na temat wysokości nadszycia i podszybia dźwigowego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wysokość nadszycia - 3,60 m  
Wysokość podszybia - 1,43 m

**5. Pytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający przewiduje pozostawienie jakiegokolwiek elementów istniejącego dźwigu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Patrz odpowiedź Zamawiającego na pytanie 2 Wykonawcy

**6. Pytanie Wykonawcy:**

Pragniemy poinformować, że niezależnie od pozostawienia lub wymiany istniejących prowadnic kabinowych i przeciwwagowych, maksymalne wymiary wewnętrzne nowej kabiny, dopasowane do wymiarów istniejącego szybu będą wynosić 930x1180x2150 mm ( w SIWZ podano 950x1400x2150 mm).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Patrz odpowiedź Zamawiającego na pytanie 1 Wykonawcy

**7. Pytanie Wykonawcy:**

Czy Zamawiający przewiduje wymianę pionu zasilającego dźwigu na 5-cio żyłowy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający przewiduje wymianę pionu zasilającego dźwigu na 5 – cio żyłowy.

**8. Pytanie Wykonawcy:**

Prosimy o dokładne określenie rodzaju uprawnień, które należy dołączyć do oferty.

Uprawnienia opisane w rozdz. IV, pkt. 3 c nie istnieją.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Dokładne określenie rodzaju uprawnień opisanych w rozdz. IV pkt. 3 SIWZ

c) aktualne uprawnienia budowlane z wpisem do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa w zakresie instalacji elektrycznej

**Otrzymują:**

1. Adresat
2. MPGN a/a

DYREKTOR ds ZARZĄDZANIA  
NIERUCHOMOŚCIAMI

PROKURENT  
mgr inż. Henryk Soboczyński